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W nawiązaniu do pisma z dnia 9 września br. w sprawie wyznaczenia przejścia dla
pieszych  przy  al.  Wolności  14  uprzejmie  informuję,  że  w  oparciu  o  opinię  Zespołu  ds.
organizacji ruchu zająłem negatywne stanowisko w przedmiotowej sprawie.

Zgodnie  z  obowiązującymi  zasadami  przejścia  dla  pieszych  na  jezdni  należy
wyznaczać  przede  wszystkim  na  skrzyżowaniach  dróg,  w  miejscach  koncentrujących
możliwie największą liczbę pieszych przekraczających drogę oraz zapewniających wzajemną
widoczność  pieszych  i  kierujących  pojazdami.  Biorąc  pod  uwagę  fakt,  iż  w  niewielkiej
odległości  od  przedmiotowej  posesji  (na  skrzyżowaniu  z  ul.  Jasną)  wyznaczone  są  dwa
przejścia  dla  pieszych,  brak  jest  uzasadnienia  do  wyznaczania  kolejnego  przejścia  na  tak
krótkim odcinku al. Wolności.

Aleja  Wolności  jest  ulicą  położoną w ścisłym centrum miasta,  w Strefie  Płatnego
Parkowania, a więc obszarze o szczególnie dużym zapotrzebowaniu na miejsca postojowe.
Wyznaczenie przejścia dla pieszych w proponowanej lokalizacji skutkowałoby koniecznością
likwidacji  kilkunastu  miejsc  postojowych,  co biorąc pod uwagę ogromne i  wciąż rosnące
zapotrzebowanie  na  parkowanie  pojazdów  zarówno  ze  strony  mieszkańców,  jak  również
użytkowników okolicznych posesji,  takie rozwiązanie  z pewnością spotkałoby się z krytyką
i sprzeciwem z ich strony oraz pogłębiło istniejący niedobór miejsc do parkowania.
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W nawiązaniu do pisma z dnia 9 września br. w sprawie wyznaczenia przejścia dla
pieszych  przy  Al.  Wolności  14 informuję,  że  powyższa  sprawa  została  przekazana  do
rozpatrzenia  przez  Zespół  ds.  organizacji  ruchu,  działający  jako  ciało  opiniodawcze  przy
Prezydencie  Miasta  Kalisza  i  składający  się  z  przedstawicieli  Miejskiego  Zarządu  Dróg
i Komunikacji, Komendy Miejskiej Policji i Straży Miejskiej Kalisza.

Po zajęciu stanowiska przez Zespół ds. organizacji ruchu udzielona zostanie Państwu
odpowiedź.




